Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 08/01/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:38.649
Media del dia 01:59.304
Pilotos en grupo Group 1 37
Mejor tiempo grupo Group 1 01:38.649
Tiempo medio grupo Group 1 01:49.060
Pilotos en grupo Group 2 32
Mejor tiempo grupo Group 2 01:49.551
Tiempo medio grupo Group 2 01:55.329
Pilotos en grupo Group 3 22
Mejor tiempo grupo Group 3 01:45.402
Tiempo medio grupo Group 3 01:59.448
Pilotos en grupo Group 4 39
Mejor tiempo grupo Group 4 01:43.902
Tiempo medio grupo Group 4 02:11.594




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

BendsneyderBo Group 1 01:38.649 [ 01:38.649 | 00:00.000| 00:20.654 | 00:00.000 [ 00:10.410 9
Rolfes nelson Group 1 01:39.526 [ 00:00.876 | 00:00.876| 00:19.778 | 00:00.876 | 00:09.534 19
MerckelbaghMilan [ Group 1 01:39.927 [ 00:00.400 | 00:01.277| 00:19.377 | 00:01.277| 00:09.133 14
Westrenen van_joland&Group 1 01:42.020 ( 00:02.093 | 00:03.370 | 00:17.284 | 00:03.370 [ 00:07.040 39
Vermeulen harold Group 1 01:42.688 [ 00:00.668 | 00:04.039 | 00:16.615| 00:04.039 [ 00:06.371 32
P105356 Group 4 01:43.902 | 00:01.213 | 00:05.252| 00:15.402 | 00:00.000 | 00:27.692 8
ChaponHugo Group 1 01:43.920 | 00:00.018 | 00:05.271] 00:15.383 | 00:05.271 | 00:05.139| 33
Buis_jeffrey Group 1 01:45.181 | 00:01.260 | 00:06.531| 00:14.123 | 00:06.531 | 00:03.879| 32
Wiersma_rudmer Group 1 01:45.189 [ 00:00.008 | 00:06.539] 00:14.115| 00:06.539 [ 00:03.871 34
Kuijpers paul Group 1 01:45.326 | 00:00.136 | 00:06.676 | 00:13.978 | 00:06.676 | 00:03.734| 28
BarbierThomas Group 3 01:45.402 [ 00:00.076 | 00:06.752 ] 00:13.901 | 00:00.000 [ 00:14.045 42
Vugts_stijn Group 1 01:46.057 | 00:00.655| 00:07.408 | 00:13.246 | 00:07.408 | 00:03.002 | 28
Doornenbal sven Group 1 01:46.351 [ 00:00.293 | 00:07.701 ] 00:12.953 | 00:07.701 [ 00:02.709 37
Molenaar thom Group 1 01:47.343 [ 00:00.992 | 00:08.693 | 00:11.961 | 00:08.693 | 00:01.717| 34
Frey markus Group 1 01:48.282 [ 00:00.939 | 00:09.632| 00:11.021 | 00:09.632 | 00:00.777| 36
TiggelenNorbert Group 1 01:48.329 [ 00:00.047 | 00:09.680 | 00:10.974 | 00:09.680 [ 00:00.730 37
Klooster ten vincent [ Group 1 01:48.584 [ 00:00.255| 00:09.935] 00:10.719 | 00:09.935 [ 00:00.475 35
AvazeriFlorian Group 1 01:48.668 [ 00:00.083 | 00:10.018 | 00:10.635| 00:10.018 | 00:00.391 23
Vanden bossche vinde@troup 1 01:49.408 [ 00:00.739 | 00:10.758 | 00:09.896 | 00:10.758 [ 00:00.347 31
Mention_didier Group 1 01:49.513 [ 00:00.105| 00:10.864 | 00:09.790 | 00:10.864 | 00:00.453 33
Water van de wimed Group 2 01:49.551 [ 00:00.037] 00:10.901 [ 00:09.753 | 00:00.000 | 00:05.778 38
Kamerbeek danny Group 1 01:49.607 [ 00:00.056 | 00:10.957 | 00:09.697 | 00:10.957 | 00:00.546 36
Leering oliver Group 1 01:49.771 | 00:00.164 | 00:11.121 | 00:09.532] 00:11.121 | 00:00.711 35
Auxis_philippe- Group 3 01:49.903 [ 00:00.131| 00:11.253 | 00:09.401 | 00:04.500 | 00:09.545 36
alexandre

Steil emse tim Group 3 01:50.218 [ 00:00.315] 00:11.568 ] 00:09.086 [ 00:04.815| 00:09.230| 41
AbbinkMieke Group 1 01:50.277 | 00:00.059] 00:11.627| 00:09.026 | 00:11.627 | 00:01.217| 32
KentropKees Group 2 01:50.473 [ 00:00.196 | 00:11.824 | 00:08.830 | 00:00.922 [ 00:04.855 37
Da silva andré Group 2 01:50.876 [ 00:00.402 | 00:12.226 | 00:08.428 | 00:01.325 | 00:04.453 33
Dijk van lex Group 1 01:50.908 | 00:00.032 | 00:12.258| 00:08.396 | 00:12.258 | 00:01.847| 27
Teppers_bennie Group 1 01:50.931  00:00.023 | 00:12.281 ] 00:08.373 | 00:12.281 [ 00:01.870 22
Dossche paul Group 2 01:51.074 | 00:00.143 | 00:12.424 | 00:08.230 | 00:01.523 | 00:04.255 39
Voorbij_ron Group 2 01:51.100 [ 00:00.025| 00:12.450| 00:08.204 | 00:01.549 | 00:04.229| 38
Schulze welberg hubgffroup 2 01:51.175 [ 00:00.074 | 00:12.525| 00:08.129 | 00:01.624 [ 00:04.154| 33
Rozema piet Group 2 01:51.510 | 00:00.335] 00:12.860 | 00:07.794 | 00:01.959 | 00:03.819| 38
Karkossa herbert Group 2 01:51.787( 00:00.277| 00:13.137 | 00:07.517 | 00:02.236 | 00:03.542 32
Beckius_vincent Group 3 01:52.104 [ 00:00.317| 00:13.455] 00:07.199 | 00:06.702 | 00:07.343 38
Gaag_van_der jos Group 1 01:52.315 [ 00:00.210 | 00:13.665| 00:06.988 | 00:13.665 | 00:03.255 23
ZurloheRob Group 2 01:52.546 | 00:00.231 | 00:13.896 | 00:06.757 | 00:02.995| 00:02.782| 38
Kronemeyer lars Group 1 01:52.750 [ 00:00.203 | 00:14.100 | 00:06.554 | 00:14.100 [ 00:03.689 24
Vigneron_theo Group 2 01:52.809 [ 00:00.059 | 00:14.160 | 00:06.494 | 00:03.258 [ 00:02.519 26
MeijerJerry Group 1 01:53.072 [ 00:00.263 | 00:14.423 | 00:06.231 | 00:14.423 | 00:04.012| 34
Lo staino_viviano Group 3 01:53.094 [ 00:00.021 | 00:14.444] 00:06.210 | 00:07.691 | 00:06.354| 31
Jans_marc Group 2 01:53.202 [ 00:00.108 | 00:14.552] 00:06.101 | 00:03.651 | 00:02.126| 34
Dasselaar van wijnarjdGroup 2 01:53.335( 00:00.132] 00:14.685| 00:05.969 | 00:03.784 [ 00:01.994| 38
Dasselaar van_ gerwir] Group 2 01:53.423 [ 00:00.088 | 00:14.773 | 00:05.881 | 00:03.872 [ 00:01.906 37
MarelHenkJan Group 2 01:53.556 [ 00:00.133 | 00:14.906 | 00:05.748 | 00:04.005 | 00:01.773 12
BarbierChristophe Group 3 01:53.660 [ 00:00.104 | 00:15.010| 00:05.643 | 00:08.257 [ 00:05.787 15
Cant_piet Group 2 01:53.671 [ 00:00.010| 00:15.021 | 00:05.633 | 00:04.120 | 00:01.658 15
Pirotta stefano Group 3 01:53.688 | 00:00.016 | 00:15.038 | 00:05.616 | 00:08.285 [ 00:05.760 28
Aken van peter Group 1 01:53.768 [ 00:00.080 | 00:15.118 | 00:05.535] 00:15.118 | 00:04.708 28
Verhoeven wilco Group 2 01:53.888 [ 00:00.119] 00:15.238 | 00:05.416 | 00:04.336 [ 00:01.441 17
ReeuwijkWim Group 1 01:53.893 | 00:00.005| 00:15.243 | 00:05.411 | 00:15.243 | 00:04.832| 33
Bruinen_eric Group 1 01:53.968 [ 00:00.075] 00:15.319| 00:05.335] 00:15.319 | 00:04.908 32




Resultados

TimmerAlex Group 2 01:54.094 | 00:00.125| 00:15.444 ] 00:05.210 | 00:04.543 | 00:01.235| 35
P109484100000000 | Group 4 01:54.966 | 00:00.872 | 00:16.316| 00:04.338 | 00:11.064 | 00:16.628 19
Bopp_silvio Group 2 01:55.379 [ 00:00.413 | 00:16.729 | 00:03.924 | 00:05.828 | 00:00.050 | 35
Voorwinden aad Group 1 01:55.519 [ 00:00.139| 00:16.869 | 00:03.785| 00:16.869 [ 00:06.458 29
Verhoeven hans Group 2 01:56.140 [ 00:00.621 | 00:17.490| 00:03.164 | 00:06.589 [ 00:00.810 31
Alfonso claude Group 1 01:56.757 | 00:00.616 | 00:18.107 | 00:02.547 | 00:18.107 [ 00:07.696 19
VerhoeksDeborah Group 1 01:57.452 | 00:00.695 | 00:18.802 | 00:01.851 | 00:18.802 [ 00:08.392 46
Keller manuel Group 3 01:57.501 [ 00:00.048 | 00:18.851 | 00:01.803 | 00:12.098 | 00:01.947 15
Maas_p.h.a. philip [ Group 2 01:58.070 [ 00:00.569 | 00:19.420| 00:01.233 | 00:08.519 | 00:02.741 31
BoegemRob Group 2 01:58.578 | 00:00.508 | 00:19.928| 00:00.725 | 00:09.027 | 00:03.249| 29
Riga roman Group 3 01:58.633 [ 00:00.054 | 00:19.983 | 00:00.670 | 00:13.230 [ 00:00.815 35
Fleck wolfgang Group 2 01:59.274 | 00:00.641 | 00:20.624 | 00:00.029 | 00:09.723 | 00:03.945 16
Miinich_hansi Group 4 01:59.698 | 00:00.424 | 00:21.048 | 00:00.394 | 00:15.796 | 00:11.895]| 29
KortNoah Group 4 01:59.775 [ 00:00.076 | 00:21.125] 00:00.470 | 00:15.872 | 00:11.819| 34
P105460 Group 4 02:00.176 [ 00:00.400 | 00:21.526 | 00:00.871 | 00:16.273 | 00:11.418 2
Gouw _adrianus Group 2 02:00.344 [ 00:00.168 | 00:21.695| 00:01.040| 00:10.793 [ 00:05.015 20
Meijer _joop Group 2 02:00.678 | 00:00.333 | 00:22.028 | 00:01.373 | 00:11.127 | 00:05.348 17
Casano_andrea Group 3 02:00.699 [ 00:00.021 | 00:22.049 | 00:01.395] 00:15.296 | 00:01.250 29
Boekschoten ian Group 3 02:00.791 [ 00:00.091 | 00:22.141 | 00:01.486| 00:15.388 | 00:01.342 19
P105474 Group 4 02:00.840 [ 00:00.049 | 00:22.191] 00:01.536| 00:16.938 | 00:10.753 | 24
Steil jorg Group 3 02:01.273 | 00:00.432 | 00:22.624 | 00:01.969 | 00:15.871 | 00:01.825| 45
Kanjir_sinisa Group 3 02:01.731 | 00:00.457| 00:23.081 | 00:02.426 | 00:16.328 | 00:02.282| 35
Bloemberg _harm Group 3 02:02.352 [ 00:00.620 | 00:23.702 | 00:03.047 | 00:16.949 | 00:02.903 | 25
Liere van jeroen Group 3 02:02.519 00:00.167 | 00:23.869 | 00:03.214 | 00:17.116 | 00:03.070 19
Pacco_jacques Group 4 02:02.882 [ 00:00.363 | 00:24.232 ] 00:03.577 | 00:18.980 [ 00:08.712 34
Wijngaarden van mari€koup 1 02:03.024 [ 00:00.141 | 00:24.374| 00:03.719 | 00:24.374| 00:13.963 | 29
Tops ronald Group 3 02:03.102 [ 00:00.078 | 00:24.452 ] 00:03.797 | 00:17.699 [ 00:03.653 32
KonigNorbert Group 4 02:03.491 [ 00:00.389 | 00:24.841 | 00:04.186 | 00:19.589 | 00:08.103 | 24
Jennes franky Group 3 02:03.689 [ 00:00.198 | 00:25.040| 00:04.385| 00:18.287 | 00:04.241 31
Oostveen_harry Group 2 02:04.368 | 00:00.678 | 00:25.718 | 00:05.063 | 00:14.816 | 00:09.038 17
Stoovelaar sven Group 2 02:04.390 [ 00:00.022 | 00:25.740| 00:05.085 | 00:14.839 [ 00:09.060 26
P105188300000000 | Group 4 02:04.680 [ 00:00.290 | 00:26.031 | 00:05.376 | 00:20.778 | 00:06.913 8
Sievertsen _arne Group 4 02:05.488 | 00:00.807 | 00:26.838| 00:06.183 | 00:21.585| 00:06.106| 32
Borgerhoff frank Group 3 02:06.431 [ 00:00.943 | 00:27.781 | 00:07.126 | 00:21.028 | 00:06.982 34
MeyerThorsten Group 4 02:06.809 [ 00:00.378 | 00:28.160 | 00:07.505] 00:22.907 [ 00:04.784| 27
DalgasAxel Group 4 02:07.079 [ 00:00.269 | 00:28.429 | 00:07.774 | 00:23.176 | 00:04.515| 32
P93434 Group 4 02:07.550 [ 00:00.471 | 00:28.900 | 00:08.245 | 00:23.648 | 00:04.044 | 21
Geerdink anna Group 4 02:07.855 | 00:00.304 | 00:29.205| 00:08.550 | 00:23.952 | 00:03.739 19
DoblerHenrik Group 4 02:07.992 | 00:00.136 | 00:29.342| 00:08.687 | 00:24.089 | 00:03.602 | 27
Lauers_stephan Group 2 02:08.604 [ 00:00.612 | 00:29.954 | 00:09.299 | 00:19.053 [ 00:13.274 28
BoldtThomas Group 4 02:09.761 | 00:01.157] 00:31.111] 00:10.456 | 00:25.859 | 00:01.833 | 28
Heinrich alexander | Group 4 02:09.958 [ 00:00.196 | 00:31.308 [ 00:10.653 | 00:26.056 | 00:01.636 31
Jonkers jos Group 4 02:10.288 [ 00:00.329 | 00:31.638 | 00:10.983 | 00:26.385| 00:01.306| 31
SnijdersStefan Group 3 02:10.710 [ 00:00.422 | 00:32.060| 00:11.405 | 00:25.307 | 00:11.261 19
Rolfes scott Group 4 02:10.829 | 00:00.119] 00:32.179] 00:11.525| 00:26.927 | 00:00.765| 35
Braam_michiel Group 4 02:12.585| 00:01.756 | 00:33.936| 00:13.281 [ 00:28.683 | 00:00.991 16
Meijer marcus Group 4 02:12.846 [ 00:00.260 | 00:34.196 | 00:13.541 | 00:28.944 [ 00:01.251 20
Gitjens_jorg Group 4 02:13.009 [ 00:00.163 | 00:34.360 | 00:13.705 | 00:29.107 | 00:01.415] 28
KistenmacherWilli | Group 4 02:13.704 [ 00:00.694 | 00:35.054| 00:14.399 | 00:29.801 | 00:02.109| 22
Hansen jens Group 4 02:13.831 | 00:00.127 | 00:35.181 | 00:14.526 | 00:29.928 | 00:02.236| 26
Ciaffoni_walter Group 4 02:14.917| 00:01.086 | 00:36.267 | 00:15.612 | 00:31.015| 00:03.322| 25
NeumannThomas Group 4 02:15.210 [ 00:00.293 | 00:36.560 | 00:15.906 | 00:31.308 [ 00:03.616 22
SimonDirk Group 4 02:16.726 [ 00:01.515] 00:38.076 | 00:17.421 | 00:32.824 | 00:05.131 28
KvaaviklIsobel Group 4 02:18.483 | 00:01.757 | 00:39.833 | 00:19.179 | 00:34.581 | 00:06.889 19
KlugThomas Group 4 02:21.460 [ 00:02.976 | 00:42.810| 00:22.155| 00:37.558 | 00:09.865 17
Rolfes jan Group 3 02:21.465 [ 00:00.005| 00:42.816| 00:22.161 | 00:36.063 | 00:22.017| 21
Fricke holger Group 4 02:22.097 [ 00:00.632 | 00:43.448 | 00:22.793 | 00:38.195 | 00:10.503 13
Giitersloh fred Group 4 02:24.922 | 00:02.824 | 00:46.272| 00:25.618 | 00:41.020 | 00:13.328 | 25




Splinter uwe Group 4 02:25.106 | 00:00.184 | 00:46.456| 00:25.802 | 00:41.204 | 00:13.512| 23
Janiec jean pierre Group 4 02:25.712 [ 00:00.606 | 00:47.063 | 00:26.408 | 00:41.810 [ 00:14.118 4
Raet de femke Group 4 02:29.930 [ 00:04.217 | 00:51.280| 00:30.626 | 00:46.028 | 00:18.336| 29
Bouwman edward | Group 4 02:31.142 | 00:01.211 | 00:52.492| 00:31.837 | 00:47.240 | 00:19.547 18
Chadenet agathe Group 4 02:31.704 | 00:00.562 | 00:53.055] 00:32.400 | 00:47.802 | 00:20.110 14
P92605 Group 4 06:50.237 | 04:18.532 | 05:11.587 | 04:50.932 | 05:06.335| 04:38.642 1
P92907 Group 4 44:01.918 | 37:11.681 | 42:23.268 | 42:02.614 [ 42:18.016 | 41:50.324 1
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